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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 30/07/2025 alle 11:22:02

in riferimento alla circolare n. 45871 del 19/06/2025

Oggetto: Mobilita' Ispettori Antincendio - Giugno 2025

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita

1 AGRIGENTO 2 227034 Spatafora Alessandro 28/11/1992 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Torino Trapani 2 Agrigento 2 Siracusa 2 N 01a08m04g 20 C 0 541

2 AGRIGENTO 3 223628 D'Amato Angelo 19/01/1991 Ragusa 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Siracusa 2 Messina 2 Agrigento 2 N 01a08m04g 20 C 0 593

3 AGRIGENTO 2 227023 Ditta Anna 22/10/1995 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Trapani * 2 Agrigento 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 570

4 AGRIGENTO 1 227074 Prinzivalli Giovanni Emanuele 07/06/1993 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pisa Agrigento 0 Messina 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 581

5 AGRIGENTO 3 227014 Milicia Francesco 31/05/1995 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Como Messina 0 Siracusa 0 Agrigento 0 N 01a08m04g 20 0 601

6 AGRIGENTO 2 227085 Scarentino Selene 07/09/1994 Enna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lecco Enna * 2 Agrigento 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 622

7 AGRIGENTO 1 38423 Mendola Calogero 17/03/1968 Agrigento 29/12/2023 Ispettore Antincendi Imperia Agrigento *FL 6 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 693

1 ANCONA 1 227086 Vaccaro Emanuele 12/11/1993 Ancona 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ferrara Ancona *L 2 Ancona-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 632

2 ANCONA 2 40461 Lazzarini Carmelo 16/09/1969 Taranto 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Teramo SF 7,5 Ancona 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a05m22g 18 C 2 651

3 ANCONA 1 63356 Simoncelli Diego 07/03/1975 Ancona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cremona Ancona * 2 Barletta-Andria-Trani 0 Venezia 0 N 01a05m22g 18 V 0 660

1 2 227086 Vaccaro Emanuele 12/11/1993 Ancona 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ferrara Ancona *L 2 Ancona-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 632

1 AREZZO 3 33935 Basili Antonio 20/08/1965 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Terni * 4 Viterbo 2 Arezzo L 2 N 01a05m22g 18 C 0 690

1 ASCOLI PICENO 1 35339 Angelini Bruno 19/05/1966 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Teramo Ascoli Piceno *F 6 N 02a01m12g 25 C 1 471

2 ASCOLI PICENO 1 41979 Catalucci Francesco 27/04/1971 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Teramo Ascoli Piceno * 2 N 02a01m12g 25 0 450

1 ASTI 1 161918 Del Monte Omar 27/04/1990 Pisa 16/10/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Asti *F 7 N 01a08m04g 20 2 621

1 AVELLINO 2 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Frosinone Napoli-Direzione * 2 Avellino 0 Benevento 0 N 03a00m07g 36 0 426

2 AVELLINO 3 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Napoli *F 6 Caserta 3 Avellino 3 N 02a01m12g 25 1 463

3 AVELLINO 2 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno * 2 Avellino 0 N 02a01m12g 25 0 467

4 AVELLINO 1 43609 Pellecchia Daniele 07/09/1973 Avellino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Avellino *F 7 Benevento 4 Campobasso 4 N 01a08m25g 21 C 2 496

5 AVELLINO 2 44062 Genito Daniele 21/07/1974 Benevento 25/09/2023 Ispettore Antincendi Benevento *FL 7 Avellino 4 Campobasso 4 N 01a08m25g 21 C 2 497

6 AVELLINO 2 219123 Olivieri Ciro 20/03/1982 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli *F 7 Avellino 4 Caserta 4 N 01a08m04g 20 C 2 626

7 AVELLINO 1 38106 Spiniello Antonio 29/12/1967 Avellino 29/12/2023 Ispettore Antincendi Lodi Avellino *FL 6 Campobasso-Direzione 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 663

1 BARI 1 223335 Colangelo Giuseppe 30/08/1987 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Taranto Bari *F 7 Bari-Direzione 4 Barletta-Andria-Trani 4 N 01a08m04g 20 C 2 554

2 BARI 1 222713 Vaccaro Rocco Danilo 25/04/1989 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Massa Carrara Bari *FD 6 Bari-Direzione 3 Barletta-Andria-Trani 3 N 01a08m04g 20 C 1 639

3 BARI 1 227024 Sica Stefano 08/04/1995 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Bari * 2 Bari-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 583

4 BARI 1 227016 Volpe Stelladriana 10/08/1996 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Brescia Bari * 2 Bari-Direzione 0 Barletta-Andria-Trani 0 N 01a08m04g 20 0 602

5 BARI 1 227065 Micunco Mariangela 21/08/1996 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Bari * 2 Bari-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 641

6 BARI 1 44711 Masciandaro Michele 05/08/1976 Matera 29/12/2023 Ispettore Antincendi Verbania Bari SF 7,5 Brindisi 4 Taranto 4 N 01a05m22g 18 C 2 677

1 BARI-DIREZIONE 1 224048 Fanelli Fabiana 15/05/1993 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bari Bari-Direzione * 2 N 03a00m07g 36 0 309

2 BARI-DIREZIONE 2 223335 Colangelo Giuseppe 30/08/1987 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Taranto Bari *F 7 Bari-Direzione 4 Barletta-Andria-Trani 4 N 01a08m04g 20 C 2 554

3 BARI-DIREZIONE 2 222713 Vaccaro Rocco Danilo 25/04/1989 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Massa Carrara Bari *FD 6 Bari-Direzione 3 Barletta-Andria-Trani 3 N 01a08m04g 20 C 1 639

4 BARI-DIREZIONE 2 227024 Sica Stefano 08/04/1995 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Bari * 2 Bari-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 583

5 BARI-DIREZIONE 2 227016 Volpe Stelladriana 10/08/1996 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Brescia Bari * 2 Bari-Direzione 0 Barletta-Andria-Trani 0 N 01a08m04g 20 0 602

6 BARI-DIREZIONE 2 227065 Micunco Mariangela 21/08/1996 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Bari * 2 Bari-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 641

1 3 223335 Colangelo Giuseppe 30/08/1987 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Taranto Bari *F 7 Bari-Direzione 4 Barletta-Andria-Trani 4 N 01a08m04g 20 C 2 554

2 3 222713 Vaccaro Rocco Danilo 25/04/1989 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Massa Carrara Bari *FD 6 Bari-Direzione 3 Barletta-Andria-Trani 3 N 01a08m04g 20 C 1 639

3 2 227054 Miccoli Francesco 28/04/1993 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Mantova Foggia * 4 Barletta-Andria-Trani 2 Campobasso 2 N 01a08m04g 20 C 0 586

4 2 227055 Lovaglio Fabio Sante 19/01/1993 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Macerata Foggia * 2 Barletta-Andria-Trani 0 N 01a08m04g 20 0 577

5 3 227016 Volpe Stelladriana 10/08/1996 Bari 16/10/2023 Ispettore Antincendi Brescia Bari * 2 Bari-Direzione 0 Barletta-Andria-Trani 0 N 01a08m04g 20 0 602

6 2 63356 Simoncelli Diego 07/03/1975 Ancona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cremona Ancona * 2 Barletta-Andria-Trani 0 Venezia 0 N 01a05m22g 18 V 0 660

1 BELLUNO 1 222609 Bolge Riccardo 31/05/1996 Belluno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Padova Belluno * 2 N 01a08m04g 20 0 538

1 BENEVENTO 3 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Frosinone Napoli-Direzione * 2 Avellino 0 Benevento 0 N 03a00m07g 36 0 426

2 BENEVENTO 1 44062 Genito Daniele 21/07/1974 Benevento 25/09/2023 Ispettore Antincendi Benevento *FL 7 Avellino 4 Campobasso 4 N 01a08m25g 21 C 2 497

3 BENEVENTO 2 43609 Pellecchia Daniele 07/09/1973 Avellino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Avellino *F 7 Benevento 4 Campobasso 4 N 01a08m25g 21 C 2 496

4 BENEVENTO 2 45992 Stefanelli Pietro 08/08/1973 Caserta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Caserta *F 6 Benevento L 3 N 01a08m25g 21 C 1 506

5 BENEVENTO 1 227076 Palma Iannotti Francesco 12/03/1994 Benevento 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma Benevento * 2 Caserta 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 598

1 BERGAMO 1 40039 Gintoli Salvatore 18/05/1969 Ragusa 29/12/2023 Ispettore Antincendi Como Bergamo *F 7 Milano-Direzione 4 N 01a05m22g 18 2 673

1 BIELLA 1 45756 Calati Gianluca Mario 03/07/1973 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Vercelli Biella * 4 N 01a05m22g 18 C 0 676

1 BOLOGNA 1 226944 Casciaro Ezio 10/05/1994 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Bologna 0 Bologna-Direzione 0 Modena 0 N 03a00m07g 36 0 399

2 BOLOGNA 1 84150 Trentini Victor 01/08/1982 Bologna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pistoia Bologna * 2 Bologna-Direzione 0 Ferrara 0 N 01a08m04g 20 0 642

3 BOLOGNA 3 46886 Varnaccia Salvatore 10/01/1977 Catania 29/12/2023 Ispettore Antincendi Piacenza Reggio Emilia 4 Modena 4 Bologna 4 N 01a05m22g 18 C 2 657

4 BOLOGNA 1 47939 Turco Rocco 25/09/1981 Lecce 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bologna * 4 Ferrara 2 Modena 2 N 01a05m22g 18 C 0 658

5 BOLOGNA 2 62614 Foglia Filippo 18/07/1977 Ferrara 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Ferrara SF 7,5 Bologna 4 Ravenna 4 N 01a05m22g 18 C 2 668

1 2 226944 Casciaro Ezio 10/05/1994 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Bologna 0 Bologna-Direzione 0 Modena 0 N 03a00m07g 36 0 399

2 2 84150 Trentini Victor 01/08/1982 Bologna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pistoia Bologna * 2 Bologna-Direzione 0 Ferrara 0 N 01a08m04g 20 0 642
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1 BRINDISI 2 115427 Cito Giuseppe Francesco 27/05/1978 Brindisi 16/10/2023 Ispettore Antincendi Catanzaro Taranto 4 Brindisi 4 Lecce 4 N 01a08m04g 20 C 2 582

2 BRINDISI 2 227046 Calabrese Marco 07/12/1992 Lecce 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ancona Lecce * 4 Brindisi 2 Taranto 2 N 01a08m04g 20 C 0 563

3 BRINDISI 2 227066 Pantaleo Caterina 22/09/1994 Lecce 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pisa Lecce S 4,5 Brindisi 2 Taranto 2 N 01a08m04g 20 C 0 567

4 BRINDISI 2 40972 De Benedittis Marcello 12/03/1970 Lecce 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Lecce *FL 9 Brindisi 6 Taranto 6 N 01a05m22g 18 C 4 684

5 BRINDISI 2 44711 Masciandaro Michele 05/08/1976 Matera 29/12/2023 Ispettore Antincendi Verbania Bari SF 7,5 Brindisi 4 Taranto 4 N 01a05m22g 18 C 2 677

1 CAGLIARI 1 226942 Corona Michele 09/10/1991 Cagliari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cagliari-Direzione Cagliari * 2 N 03a00m07g 36 0 421

1 CALTANISSETTA 3 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 Caltanissetta 0 N 03a00m07g 36 0 349

2 CALTANISSETTA 3 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Caltanissetta 4 N 02a01m12g 25 C 2 468

3 CALTANISSETTA 3 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *L 4 Palermo 2 Caltanissetta 2 N 02a01m12g 25 C 0 469

4 CALTANISSETTA 2 222127 Valguarnera Alberto 11/04/1989 Enna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Enna *F 6 Caltanissetta D 3 Siracusa 3 N 01a08m04g 20 C 1 613

1 CAMPOBASSO 3 43609 Pellecchia Daniele 07/09/1973 Avellino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Avellino *F 7 Benevento 4 Campobasso 4 N 01a08m25g 21 C 2 496

2 CAMPOBASSO 3 44062 Genito Daniele 21/07/1974 Benevento 25/09/2023 Ispettore Antincendi Benevento *FL 7 Avellino 4 Campobasso 4 N 01a08m25g 21 C 2 497

3 CAMPOBASSO 3 227054 Miccoli Francesco 28/04/1993 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Mantova Foggia * 4 Barletta-Andria-Trani 2 Campobasso 2 N 01a08m04g 20 C 0 586

4 CAMPOBASSO 1 227069 D'Amico Marienza 17/05/1994 Campobasso 16/10/2023 Ispettore Antincendi Modena Campobasso * 2 Campobasso-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 619

5 CAMPOBASSO 1 227019 Manzo Lorenzo 28/10/1995 Campobasso 16/10/2023 Ispettore Antincendi Parma Campobasso * 2 Roma 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 640

6 CAMPOBASSO 1 46433 Franceschini Stefano 01/01/1975 Campobasso 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Campobasso SFL 7,5 Campobasso-Direzione 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a05m22g 18 C 2 667

1 2 227069 D'Amico Marienza 17/05/1994 Campobasso 16/10/2023 Ispettore Antincendi Modena Campobasso * 2 Campobasso-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 619

2 2 46433 Franceschini Stefano 01/01/1975 Campobasso 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Campobasso SFL 7,5 Campobasso-Direzione 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a05m22g 18 C 2 667

3 2 38106 Spiniello Antonio 29/12/1967 Avellino 29/12/2023 Ispettore Antincendi Lodi Avellino *FL 6 Campobasso-Direzione 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 663

1 CASERTA 1 224062 D'Angelo Luigi 06/05/1995 Caserta 13/06/2022 Ispettore Antincendi Isernia Caserta * 2 N 03a00m07g 36 0 314

2 CASERTA 2 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Napoli *FL 7 Caserta 4 Salerno 4 N 02a01m12g 25 C 2 453

3 CASERTA 2 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Napoli *F 6 Caserta 3 Avellino 3 N 02a01m12g 25 1 463

4 CASERTA 1 45992 Stefanelli Pietro 08/08/1973 Caserta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Caserta *F 6 Benevento L 3 N 01a08m25g 21 C 1 506

5 CASERTA 2 44279 Alfano Filippo 30/01/1975 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli *F 7 Caserta L 4 Salerno 4 N 01a08m25g 21 C 2 489

6 CASERTA 3 36513 Zampariello Ciro 18/01/1967 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli * 4 Napoli-Direzione 2 Caserta 2 N 01a08m25g 21 C 0 483

7 CASERTA 3 214452 Taddeo Luigi 07/07/1986 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 N 01a08m04g 20 C 2 603

8 CASERTA 3 219123 Olivieri Ciro 20/03/1982 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli *F 7 Avellino 4 Caserta 4 N 01a08m04g 20 C 2 626

9 CASERTA 2 47631 Nuzzo Paolo 03/12/1977 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli *F 6 Caserta 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a08m04g 20 C 1 611

10 CASERTA 2 227076 Palma Iannotti Francesco 12/03/1994 Benevento 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma Benevento * 2 Caserta 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 598

1 CATANIA 1 43280 Cavallaro Giuseppe 20/02/1973 Catania 08/05/2023 Ispettore Antincendi Siracusa Catania *FL 7 N 02a01m12g 25 C 2 452

2 CATANIA 3 48198 Schifano Raffaele Isidoro 11/09/1979 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Milano Palermo-Direzione 4 Palermo 4 Catania 4 N 01a08m25g 21 C 2 502

3 CATANIA 1 60266 Nicastro Antonino 10/01/1983 Catania 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Catania *FL 7 Siracusa 4 N 01a05m22g 18 C 2 688

1 CATANZARO 1 226941 Mazzei Vittorio 08/06/1992 Catanzaro 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Catanzaro * 4 Crotone 2 Catanzaro-Direzione 2 N 03a00m07g 36 C 0 371

2 CATANZARO 2 227057 Ruffolo Aldo 03/07/1995 Cosenza 16/10/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Crotone 0 N 01a08m04g 20 0 637

3 CATANZARO 2 223579 Comi Pietro 16/12/1987 Reggio Calabria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Imperia Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Crotone 0 N 01a08m04g 20 0 646

1 1 37221 Capalbo Vincenzo 12/06/1967 Estero 10/06/2022 Ispettore Antincendi Cosenza Catanzaro-Direzione 4 N 03a00m10g 36 C 2 8

2 3 226941 Mazzei Vittorio 08/06/1992 Catanzaro 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Catanzaro * 4 Crotone 2 Catanzaro-Direzione 2 N 03a00m07g 36 C 0 371

3 1 227057 Ruffolo Aldo 03/07/1995 Cosenza 16/10/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Crotone 0 N 01a08m04g 20 0 637

4 1 223579 Comi Pietro 16/12/1987 Reggio Calabria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Imperia Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Crotone 0 N 01a08m04g 20 0 646

1 CHIETI 1 29080 Di Sario Antonio 01/04/1963 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi L'Aquila Chieti * 2 Pescara 0 N 01a08m25g 21 V 0 526

2 CHIETI 2 227081 Lupidii Sonia 06/02/1993 Teramo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ancona-Direzione Pescara * 2 Chieti 0 N 01a08m04g 20 0 584

3 CHIETI 1 43076 Di Giuseppe Gianni 06/10/1972 Chieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Como Chieti SFL 6,5 Pescara 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 671

1 COSENZA 1 43653 De Luca Francesco 02/10/1973 Cosenza 08/05/2023 Ispettore Antincendi Cosenza *F 7 N 02a01m12g 25 C 2 462

2 COSENZA 1 46727 Grimaldi Francesco 28/05/1969 Cosenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cosenza *F 8 N 01a08m25g 21 C 3 533

1 CREMONA 1 44024 Bassini Andrea 21/06/1974 Cremona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Cremona *F 7 N 01a05m22g 18 C 2 665

2 CREMONA 2 43092 Riseri Roberto 17/10/1972 Cremona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Lodi * 5 Cremona 3 Milano-Direzione 3 N 01a05m22g 18 C 1 664

3 CREMONA 1 62847 Fiorentini Michele 22/02/1974 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Cremona * 2 Lodi 0 Milano 0 N 01a05m22g 18 0 695

1 CROTONE 2 226941 Mazzei Vittorio 08/06/1992 Catanzaro 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Catanzaro * 4 Crotone 2 Catanzaro-Direzione 2 N 03a00m07g 36 C 0 371

2 CROTONE 3 227057 Ruffolo Aldo 03/07/1995 Cosenza 16/10/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Crotone 0 N 01a08m04g 20 0 637

3 CROTONE 3 223579 Comi Pietro 16/12/1987 Reggio Calabria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Imperia Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Crotone 0 N 01a08m04g 20 0 646

1 ENNA 1 222127 Valguarnera Alberto 11/04/1989 Enna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Enna *F 6 Caltanissetta D 3 Siracusa 3 N 01a08m04g 20 C 1 613

2 ENNA 1 227085 Scarentino Selene 07/09/1994 Enna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lecco Enna * 2 Agrigento 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 622

1 FERMO 2 227059 Di Gregorio Alessio 26/02/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pistoia L'Aquila * 2 Fermo 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 643

1 FERRARA 3 84150 Trentini Victor 01/08/1982 Bologna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pistoia Bologna * 2 Bologna-Direzione 0 Ferrara 0 N 01a08m04g 20 0 642

2 FERRARA 1 62614 Foglia Filippo 18/07/1977 Ferrara 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Ferrara SF 7,5 Bologna 4 Ravenna 4 N 01a05m22g 18 C 2 668

3 FERRARA 2 47939 Turco Rocco 25/09/1981 Lecce 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bologna * 4 Ferrara 2 Modena 2 N 01a05m22g 18 C 0 658

1 FIRENZE 1 31499 Bettarini Bruno 05/06/1964 Livorno 29/12/2023 Ispettore Antincendi Genova Firenze * 4 Livorno 2 Pisa 2 N 01a05m22g 18 C 0 654

2 FIRENZE 3 38316 Isernia Lucio 18/02/1968 Avellino 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Roma 4 Roma - Uffici Centrali 4 Firenze 4 N 01a05m22g 18 C 2 672

3 FIRENZE 3 41051 Ruggirello Giuseppe 09/04/1970 Trapani 29/12/2023 Ispettore Antincendi Verbania Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 Firenze 0 N 01a05m22g 18 0 683

1 FOGGIA 1 227054 Miccoli Francesco 28/04/1993 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Mantova Foggia * 4 Barletta-Andria-Trani 2 Campobasso 2 N 01a08m04g 20 C 0 586

2 FOGGIA 1 227009 Palumbo Mattia 03/02/1994 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Foggia * 2 N 01a08m04g 20 0 555

3 FOGGIA 1 227055 Lovaglio Fabio Sante 19/01/1993 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Macerata Foggia * 2 Barletta-Andria-Trani 0 N 01a08m04g 20 0 577

1 FROSINONE 1 224049 Di Ruzza Riccardo 11/05/1993 Frosinone 13/06/2022 Ispettore Antincendi Frosinone 3 N 03a00m07g 36 1 352

2 FROSINONE 3 41317 Cristiano Enzo 07/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Latina Potenza-Direzione 5 Potenza 5 Frosinone 5 N 01a08m25g 21 C 3 495

3 FROSINONE 1 227079 Noce Alessandra 10/08/1993 Frosinone 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma Frosinone * 2 N 01a08m04g 20 0 599

4 FROSINONE 1 227062 Tedeschi Davide 16/11/1995 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Livorno Frosinone 0 Latina 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 624
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5 FROSINONE 2 227048 Salvitti Giordano 18/06/1994 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Roma * 2 Frosinone 0 Latina 0 N 01a08m04g 20 0 631

1 GENOVA 1 60104 Cosseddu Fabrizio 25/03/1966 Genova 13/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Genova * 2 N 03a00m07g 36 0 380

2 GENOVA 1 45940 Rissolio Alessandro 20/02/1971 Genova 29/12/2023 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Genova *F 7 N 01a05m22g 18 C 2 656

1 GROSSETO 3 46752 Morescanti Andrea 25/09/1970 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Grosseto 3 N 01a05m22g 18 1 686

1 L'AQUILA 2 226940 Leombruni Ettore 15/02/1992 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 Pescara 0 N 03a00m07g 36 0 427

2 L'AQUILA 1 227035 Mariotti Carla 29/07/1996 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Viterbo L'Aquila * 4 L'Aquila-Direzione 2 N 01a08m04g 20 C 0 605

3 L'AQUILA 1 227063 Corazzini Luigi 15/11/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Fermo L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 Pescara 0 N 01a08m04g 20 0 561

4 L'AQUILA 1 227032 Colia Martina 03/12/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma L'Aquila * 2 N 01a08m04g 20 0 568

5 L'AQUILA 1 227059 Di Gregorio Alessio 26/02/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pistoia L'Aquila * 2 Fermo 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 643

6 L'AQUILA 2 227005 Marchetti Cristina 04/11/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 Roma-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 575

1 1 226940 Leombruni Ettore 15/02/1992 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 Pescara 0 N 03a00m07g 36 0 427

2 1 227005 Marchetti Cristina 04/11/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 Roma-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 575

3 2 227035 Mariotti Carla 29/07/1996 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Viterbo L'Aquila * 4 L'Aquila-Direzione 2 N 01a08m04g 20 C 0 605

4 2 227063 Corazzini Luigi 15/11/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Fermo L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 Pescara 0 N 01a08m04g 20 0 561

5 3 40320 Benedetti Primo 04/08/1969 Rieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 L'Aquila-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 692

1 LA SPEZIA 1 41352 Pucci Claudio 23/07/1970 Massa Carrara 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese La Spezia * 6 Massa Carrara 4 Pisa 4 N 01a05m22g 18 C 2 678

1 LATINA 2 227062 Tedeschi Davide 16/11/1995 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Livorno Frosinone 0 Latina 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 624

2 LATINA 3 227048 Salvitti Giordano 18/06/1994 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Roma * 2 Frosinone 0 Latina 0 N 01a08m04g 20 0 631

3 LATINA 3 60122 Bonetto Andrea 10/08/1976 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Roma - Uffici Centrali *F 7 Roma 4 Latina 4 N 01a05m22g 18 C 2 687

4 LATINA 3 40079 La Barbera Domenico 28/05/1969 Palermo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Latina 3 N 01a05m22g 18 C 1 691

1 LECCE 1 227066 Pantaleo Caterina 22/09/1994 Lecce 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pisa Lecce S 4,5 Brindisi 2 Taranto 2 N 01a08m04g 20 C 0 567

2 LECCE 1 227046 Calabrese Marco 07/12/1992 Lecce 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ancona Lecce * 4 Brindisi 2 Taranto 2 N 01a08m04g 20 C 0 563

3 LECCE 3 115427 Cito Giuseppe Francesco 27/05/1978 Brindisi 16/10/2023 Ispettore Antincendi Catanzaro Taranto 4 Brindisi 4 Lecce 4 N 01a08m04g 20 C 2 582

4 LECCE 1 40972 De Benedittis Marcello 12/03/1970 Lecce 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Lecce *FL 9 Brindisi 6 Taranto 6 N 01a05m22g 18 C 4 684

1 LECCO 3 45945 Tosatto Fabrizio 22/05/1971 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Monza E Brianza *F 6 Milano 3 Lecco 3 N 01a05m22g 18 1 679

1 LIVORNO 2 31499 Bettarini Bruno 05/06/1964 Livorno 29/12/2023 Ispettore Antincendi Genova Firenze * 4 Livorno 2 Pisa 2 N 01a05m22g 18 C 0 654

1 LODI 1 43092 Riseri Roberto 17/10/1972 Cremona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Lodi * 5 Cremona 3 Milano-Direzione 3 N 01a05m22g 18 C 1 664

2 LODI 2 62847 Fiorentini Michele 22/02/1974 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Cremona * 2 Lodi 0 Milano 0 N 01a05m22g 18 0 695

1 MACERATA 3 63023 Baldassarre Pierluigi 03/04/1980 L'Aquila 29/12/2023 Ispettore Antincendi Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 Macerata 4 N 01a05m22g 18 C 2 659

1 MANTOVA 3 214806 Bertoncelli Pietro 03/01/1992 Verona 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Padova-Direzione Int. 0 Padova 0 Mantova 0 N 01a08m04g 20 0 544

2 MANTOVA 1 41309 Cammarata Giuseppe 04/07/1970 Palermo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Brescia Mantova * 5 Verona 3 N 01a05m22g 18 C 1 652

1 MASSA CARRARA 2 41352 Pucci Claudio 23/07/1970 Massa Carrara 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese La Spezia * 6 Massa Carrara 4 Pisa 4 N 01a05m22g 18 C 2 678

1 MATERA 1 224126 Matera Valentina 05/11/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Matera * 5 N 03a00m07g 36 C 1 391

1 MESSINA 2 223628 D'Amato Angelo 19/01/1991 Ragusa 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Siracusa 2 Messina 2 Agrigento 2 N 01a08m04g 20 C 0 593

2 MESSINA 2 227074 Prinzivalli Giovanni Emanuele 07/06/1993 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pisa Agrigento 0 Messina 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 581

3 MESSINA 1 227014 Milicia Francesco 31/05/1995 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Como Messina 0 Siracusa 0 Agrigento 0 N 01a08m04g 20 0 601

1 MILANO 1 62848 Garavaglia Franco 07/10/1973 Milano 25/09/2023 Ispettore Antincendi Novara Milano *F 6 Milano-Direzione 3 N 01a08m25g 21 C 1 509

2 MILANO 1 162428 Sgroi Giuseppe 01/02/1981 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Novara Milano *F 8 Milano-Direzione 5 N 01a08m04g 20 C 3 636

3 MILANO 1 153458 Bisignano Andrea Carmelo 10/09/1978 Milano 16/10/2023 Ispettore Antincendi Novara Milano *F 7 Milano-Direzione 4 N 01a08m04g 20 C 2 618

4 MILANO 1 227083 Accardo Antonino 03/01/1993 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Milano 0 Milano-Direzione 0 Trapani 0 N 01a08m04g 20 0 644

5 MILANO 1 30884 Barbareschi Stefano 17/02/1964 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Vercelli Milano S 4,5 Milano-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 681

6 MILANO 1 34180 Mura Maurizio 05/10/1965 Cagliari 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Milano * 4 Milano-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 650

7 MILANO 2 45945 Tosatto Fabrizio 22/05/1971 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Monza E Brianza *F 6 Milano 3 Lecco 3 N 01a05m22g 18 1 679

8 MILANO 3 62847 Fiorentini Michele 22/02/1974 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Cremona * 2 Lodi 0 Milano 0 N 01a05m22g 18 0 695

1 2 62848 Garavaglia Franco 07/10/1973 Milano 25/09/2023 Ispettore Antincendi Novara Milano *F 6 Milano-Direzione 3 N 01a08m25g 21 C 1 509

2 2 162428 Sgroi Giuseppe 01/02/1981 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Novara Milano *F 8 Milano-Direzione 5 N 01a08m04g 20 C 3 636

3 2 153458 Bisignano Andrea Carmelo 10/09/1978 Milano 16/10/2023 Ispettore Antincendi Novara Milano *F 7 Milano-Direzione 4 N 01a08m04g 20 C 2 618

4 2 227083 Accardo Antonino 03/01/1993 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Milano 0 Milano-Direzione 0 Trapani 0 N 01a08m04g 20 0 644

5 2 40039 Gintoli Salvatore 18/05/1969 Ragusa 29/12/2023 Ispettore Antincendi Como Bergamo *F 7 Milano-Direzione 4 N 01a05m22g 18 2 673

6 3 43092 Riseri Roberto 17/10/1972 Cremona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Lodi * 5 Cremona 3 Milano-Direzione 3 N 01a05m22g 18 C 1 664

7 2 34180 Mura Maurizio 05/10/1965 Cagliari 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Milano * 4 Milano-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 650

8 2 30884 Barbareschi Stefano 17/02/1964 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Vercelli Milano S 4,5 Milano-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 681

1 MODENA 3 226944 Casciaro Ezio 10/05/1994 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Bologna 0 Bologna-Direzione 0 Modena 0 N 03a00m07g 36 0 399

2 MODENA 2 30722 Serra Renato 23/01/1964 Chieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma - Uffici Centrali 5 Modena 5 Parma 5 N 01a05m22g 18 C 3 689

3 MODENA 2 46886 Varnaccia Salvatore 10/01/1977 Catania 29/12/2023 Ispettore Antincendi Piacenza Reggio Emilia 4 Modena 4 Bologna 4 N 01a05m22g 18 C 2 657

4 MODENA 2 62972 Salvarani Simone 05/07/1982 Modena 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Reggio Emilia *F 7 Modena 4 Parma 4 N 01a05m22g 18 2 680

5 MODENA 3 47939 Turco Rocco 25/09/1981 Lecce 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bologna * 4 Ferrara 2 Modena 2 N 01a05m22g 18 C 0 658

1 MONZA E BRIANZA 1 86812 Misiti Francesco 22/09/1984 Reggio Calabria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lecco Monza E Brianza *F 6 N 01a08m04g 20 C 1 638

2 MONZA E BRIANZA 1 45945 Tosatto Fabrizio 22/05/1971 Milano 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Monza E Brianza *F 6 Milano 3 Lecco 3 N 01a05m22g 18 1 679

1 NAPOLI 1 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli SFD 7,5 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 N 03a00m07g 36 C 2 423

2 NAPOLI 1 60153 Salvatore Mario 13/03/1982 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 03a00m10g 36 C 2 120

3 NAPOLI 2 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 N 03a00m07g 36 C 2 356

4 NAPOLI 2 89962 Petraglia Angelo 25/04/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione * 4 Napoli 2 N 03a00m07g 36 C 0 303

5 NAPOLI 2 224123 Lauri Matteo 24/06/1997 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 03a00m07g 36 0 401
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6 NAPOLI 1 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Napoli *FL 7 Caserta 4 Salerno 4 N 02a01m12g 25 C 2 453

7 NAPOLI 1 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Napoli *F 6 Caserta 3 Avellino 3 N 02a01m12g 25 1 463

8 NAPOLI 1 44279 Alfano Filippo 30/01/1975 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli *F 7 Caserta L 4 Salerno 4 N 01a08m25g 21 C 2 489

9 NAPOLI 1 36513 Zampariello Ciro 18/01/1967 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli * 4 Napoli-Direzione 2 Caserta 2 N 01a08m25g 21 C 0 483

10 NAPOLI 2 45178 Tufano Giovanni 04/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Latina Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a08m25g 21 C 2 500

11 NAPOLI 1 214452 Taddeo Luigi 07/07/1986 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 N 01a08m04g 20 C 2 603

12 NAPOLI 1 219123 Olivieri Ciro 20/03/1982 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli *F 7 Avellino 4 Caserta 4 N 01a08m04g 20 C 2 626

13 NAPOLI 1 47631 Nuzzo Paolo 03/12/1977 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli *F 6 Caserta 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a08m04g 20 C 1 611

14 NAPOLI 1 227077 Della Corte Gaetano 15/05/1997 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 N 01a08m04g 20 0 614

1 1 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 N 03a00m07g 36 C 2 356

2 2 60153 Salvatore Mario 13/03/1982 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 03a00m10g 36 C 2 120

3 1 89962 Petraglia Angelo 25/04/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione * 4 Napoli 2 N 03a00m07g 36 C 0 303

4 2 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli SFD 7,5 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 N 03a00m07g 36 C 2 423

5 1 45705 Biscardi Alessandro 12/09/1971 Caserta 10/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli Napoli-Direzione R 2,5 N 03a00m10g 36 C 0 281

6 1 224123 Lauri Matteo 24/06/1997 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 03a00m07g 36 0 401

7 1 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Frosinone Napoli-Direzione * 2 Avellino 0 Benevento 0 N 03a00m07g 36 0 426

8 1 45178 Tufano Giovanni 04/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Latina Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a08m25g 21 C 2 500

9 2 36513 Zampariello Ciro 18/01/1967 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli * 4 Napoli-Direzione 2 Caserta 2 N 01a08m25g 21 C 0 483

10 2 214452 Taddeo Luigi 07/07/1986 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 N 01a08m04g 20 C 2 603

1 ORISTANO 1 39212 Meloni Giovanni 30/09/1968 Nuoro 08/05/2023 Ispettore Antincendi Sassari Oristano * 4 N 02a01m12g 25 C 0 473

1 PADOVA 2 214806 Bertoncelli Pietro 03/01/1992 Verona 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Padova-Direzione Int. 0 Padova 0 Mantova 0 N 01a08m04g 20 0 544

2 PADOVA 2 41073 Bordon Luca 13/04/1970 Rovigo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Padova-Direzione Int. * 7 Padova L 5 Vicenza 5 N 01a05m22g 18 C 3 674

1 1 214806 Bertoncelli Pietro 03/01/1992 Verona 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Padova-Direzione Int. 0 Padova 0 Mantova 0 N 01a08m04g 20 0 544

2 1 41073 Bordon Luca 13/04/1970 Rovigo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Padova-Direzione Int. * 7 Padova L 5 Vicenza 5 N 01a05m22g 18 C 3 674

3 3 34409 Galzignato Luca 16/11/1965 Venezia 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Venezia *F 6 Treviso 3 Padova-Direzione Int. 3 N 01a05m22g 18 1 662

1 PALERMO 1 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Torino 0 N 03a00m07g 36 0 348

2 PALERMO 2 224074 Triolo Martina 11/12/1995 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 03a00m07g 36 0 323

3 PALERMO 1 224121 Baron Cinzia 02/05/1992 Padova 13/06/2022 Ispettore Antincendi Vicenza Palermo 0 Palermo-Direzione 0 N 03a00m07g 36 0 342

4 PALERMO 2 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 Caltanissetta 0 N 03a00m07g 36 0 349

5 PALERMO 1 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Caltanissetta 4 N 02a01m12g 25 C 2 468

6 PALERMO 2 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 02a01m12g 25 C 2 466

7 PALERMO 2 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 02a01m12g 25 C 2 477

8 PALERMO 2 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 02a01m12g 25 C 2 479

9 PALERMO 2 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione SF 6,5 Palermo 3 N 02a01m12g 25 C 1 460

10 PALERMO 2 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *L 4 Palermo 2 Caltanissetta 2 N 02a01m12g 25 C 0 469

11 PALERMO 3 44913 Cavataio Giovanni 17/08/1977 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Enna Trapani SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Palermo 4 N 01a08m25g 21 C 2 499

12 PALERMO 2 48198 Schifano Raffaele Isidoro 11/09/1979 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Milano Palermo-Direzione 4 Palermo 4 Catania 4 N 01a08m25g 21 C 2 502

13 PALERMO 1 227073 Spallino Salvatore 06/03/1996 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lucca Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Trapani 0 N 01a08m04g 20 0 545

14 PALERMO 2 227021 Passanante Rosario 19/06/1997 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Modena Trapani * 2 Palermo 0 Palermo-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 564

15 PALERMO 3 227043 Santangelo Stefania 26/05/1994 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Varese Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a08m04g 20 0 588

16 PALERMO 2 223373 Vitrano Livio 16/05/1991 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma-Direzione Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a08m04g 20 0 608

1 1 160857 Billitteri Virgilio 19/05/1991 Palermo 21/03/2011 Ispettore Antincendi Es Palermo Palermo-Direzione * 4 N 14a02m30g 171 C 0 6

2 1 224074 Triolo Martina 11/12/1995 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 03a00m07g 36 0 323

3 1 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 Caltanissetta 0 N 03a00m07g 36 0 349

4 2 224121 Baron Cinzia 02/05/1992 Padova 13/06/2022 Ispettore Antincendi Vicenza Palermo 0 Palermo-Direzione 0 N 03a00m07g 36 0 342

5 2 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Torino 0 N 03a00m07g 36 0 348

6 1 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 02a01m12g 25 C 2 466

7 1 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 02a01m12g 25 C 2 477

8 1 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 02a01m12g 25 C 2 479

9 1 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione SF 6,5 Palermo 3 N 02a01m12g 25 C 1 460

10 2 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Caltanissetta 4 N 02a01m12g 25 C 2 468

11 1 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *L 4 Palermo 2 Caltanissetta 2 N 02a01m12g 25 C 0 469

12 2 44913 Cavataio Giovanni 17/08/1977 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Enna Trapani SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Palermo 4 N 01a08m25g 21 C 2 499

13 1 48198 Schifano Raffaele Isidoro 11/09/1979 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Milano Palermo-Direzione 4 Palermo 4 Catania 4 N 01a08m25g 21 C 2 502

14 1 227068 Gigliotta Giusto Dario 02/11/1994 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma-Direzione Palermo-Direzione * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 606

15 1 223373 Vitrano Livio 16/05/1991 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma-Direzione Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a08m04g 20 0 608
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16 2 227073 Spallino Salvatore 06/03/1996 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lucca Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Trapani 0 N 01a08m04g 20 0 545

17 3 227021 Passanante Rosario 19/06/1997 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Modena Trapani * 2 Palermo 0 Palermo-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 564

18 2 227043 Santangelo Stefania 26/05/1994 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Varese Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a08m04g 20 0 588

1 PARMA 3 30722 Serra Renato 23/01/1964 Chieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma - Uffici Centrali 5 Modena 5 Parma 5 N 01a05m22g 18 C 3 689

2 PARMA 3 62972 Salvarani Simone 05/07/1982 Modena 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Reggio Emilia *F 7 Modena 4 Parma 4 N 01a05m22g 18 2 680

1 PAVIA 1 43453 Ianni Guerrino 04/06/1973 Rieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Pavia *FL 7 N 01a05m22g 18 2 685

1 PERUGIA 1 43110 Nocchi Mirko 27/10/1972 Perugia 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Perugia * 2 N 01a08m25g 21 0 524

2 PERUGIA 1 227008 Guastaveglia Alessio 31/03/1995 Perugia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Perugia * 2 N 01a08m04g 20 0 551

3 PERUGIA 1 227004 Bayebane Nadia 03/01/1993 Perugia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pesaro E Urbino Perugia * 2 Perugia-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 565

1 2 227004 Bayebane Nadia 03/01/1993 Perugia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pesaro E Urbino Perugia * 2 Perugia-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 565

1 PESCARA 3 226940 Leombruni Ettore 15/02/1992 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 Pescara 0 N 03a00m07g 36 0 427

2 PESCARA 2 29080 Di Sario Antonio 01/04/1963 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi L'Aquila Chieti * 2 Pescara 0 N 01a08m25g 21 V 0 526

3 PESCARA 1 227081 Lupidii Sonia 06/02/1993 Teramo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ancona-Direzione Pescara * 2 Chieti 0 N 01a08m04g 20 0 584

4 PESCARA 3 227063 Corazzini Luigi 15/11/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Fermo L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 Pescara 0 N 01a08m04g 20 0 561

5 PESCARA 2 43076 Di Giuseppe Gianni 06/10/1972 Chieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Como Chieti SFL 6,5 Pescara 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 671

1 PISA 3 41352 Pucci Claudio 23/07/1970 Massa Carrara 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese La Spezia * 6 Massa Carrara 4 Pisa 4 N 01a05m22g 18 C 2 678

2 PISA 3 31499 Bettarini Bruno 05/06/1964 Livorno 29/12/2023 Ispettore Antincendi Genova Firenze * 4 Livorno 2 Pisa 2 N 01a05m22g 18 C 0 654

1 PISTOIA 1 227051 Rossi Lorenzo 24/01/1994 Ascoli Piceno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bologna Pistoia 0 Prato 0 N 01a08m04g 20 0 562

1 POTENZA 2 41317 Cristiano Enzo 07/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Latina Potenza-Direzione 5 Potenza 5 Frosinone 5 N 01a08m25g 21 C 3 495

2 POTENZA 1 219390 Summa Roberto 21/09/1988 Potenza 16/10/2023 Ispettore Antincendi Potenza * 4 Potenza-Direzione 2 N 01a08m04g 20 C 0 556

3 POTENZA 2 227033 Aliberti Raffaele 14/05/1993 Salerno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bologna Salerno * 2 Potenza 0 Potenza-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 589

1 1 41317 Cristiano Enzo 07/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Latina Potenza-Direzione 5 Potenza 5 Frosinone 5 N 01a08m25g 21 C 3 495

2 2 219390 Summa Roberto 21/09/1988 Potenza 16/10/2023 Ispettore Antincendi Potenza * 4 Potenza-Direzione 2 N 01a08m04g 20 C 0 556

3 3 227033 Aliberti Raffaele 14/05/1993 Salerno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bologna Salerno * 2 Potenza 0 Potenza-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 589

1 PRATO 2 227051 Rossi Lorenzo 24/01/1994 Ascoli Piceno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bologna Pistoia 0 Prato 0 N 01a08m04g 20 0 562

1 RAGUSA 1 216258 Occhipinti Luca 02/03/1980 Siracusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siracusa Ragusa SF 6,5 N 03a00m07g 36 C 1 367

2 RAGUSA 1 216212 Garretto Giovanni 12/02/1982 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siracusa Ragusa S 4,5 N 03a00m07g 36 C 0 307

3 RAGUSA 1 219035 Bufalino Salvatore 19/10/1985 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siracusa Ragusa * 4 N 03a00m07g 36 C 0 289

1 RAVENNA 3 62614 Foglia Filippo 18/07/1977 Ferrara 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Ferrara SF 7,5 Bologna 4 Ravenna 4 N 01a05m22g 18 C 2 668

1 REGGIO CALABRIA 1 218452 Panagia Gaetano 21/06/1979 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria * 4 N 03a00m07g 36 C 0 398

2 REGGIO CALABRIA 1 220258 Pavone Gaia 17/06/1982 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria * 2 N 03a00m07g 36 0 394

3 REGGIO CALABRIA 1 224140 Festa Luigi 26/09/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Calabria * 2 N 03a00m07g 36 0 408

4 REGGIO CALABRIA 1 29771 Ferrara Adriano 13/08/1963 Reggio Calabria 25/09/2023 Ispettore Antincendi Vibo Valentia Reggio Calabria *F 6 N 01a08m25g 21 C 1 503

1 REGGIO EMILIA 1 35811 Ghinelli Paolo 19/08/1966 Modena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Modena Reggio Emilia * 4 N 01a08m25g 21 C 0 513

2 REGGIO EMILIA 1 62972 Salvarani Simone 05/07/1982 Modena 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Reggio Emilia *F 7 Modena 4 Parma 4 N 01a05m22g 18 2 680

3 REGGIO EMILIA 1 46886 Varnaccia Salvatore 10/01/1977 Catania 29/12/2023 Ispettore Antincendi Piacenza Reggio Emilia 4 Modena 4 Bologna 4 N 01a05m22g 18 C 2 657

1 RIETI 1 227020 Tosoni Leonardo 28/07/1994 Rieti 16/10/2023 Ispettore Antincendi Viterbo Rieti * 2 N 01a08m04g 20 0 609

1 RIMINI 1 60129 Cremoni Francesco 29/01/1974 Rimini 25/09/2023 Ispettore Antincendi Ravenna Rimini SF 6,5 N 01a08m25g 21 C 1 525

1 ROMA 1 227037 Beretta Elisa 20/10/1996 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Viterbo Roma *FD 6 Roma - Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 612

2 ROMA 1 224660 Santoro Valerio Augusto 28/01/1994 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Roma *F 6 Roma - Uffici Centrali D 3 Roma-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 625

3 ROMA 3 220273 Moscatelli Dario 21/01/1990 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma-Direzione 2 Roma 2 N 01a08m04g 20 C 0 629

4 ROMA 1 227048 Salvitti Giordano 18/06/1994 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Roma * 2 Frosinone 0 Latina 0 N 01a08m04g 20 0 631

5 ROMA 3 227077 Della Corte Gaetano 15/05/1997 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 N 01a08m04g 20 0 614

6 ROMA 3 167589 Valletta Gianmarco 07/08/1992 Benevento 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Roma - Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 Roma 0 N 01a08m04g 20 0 635

7 ROMA 2 227019 Manzo Lorenzo 28/10/1995 Campobasso 16/10/2023 Ispettore Antincendi Parma Campobasso * 2 Roma 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 640

8 ROMA 2 63023 Baldassarre Pierluigi 03/04/1980 L'Aquila 29/12/2023 Ispettore Antincendi Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 Macerata 4 N 01a05m22g 18 C 2 659

9 ROMA 1 38316 Isernia Lucio 18/02/1968 Avellino 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Roma 4 Roma - Uffici Centrali 4 Firenze 4 N 01a05m22g 18 C 2 672

10 ROMA 2 44847 Sauda Claudio 20/04/1977 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Roma - Uffici Centrali SF 7,5 Roma 4 Viterbo 4 N 01a05m22g 18 C 2 675

11 ROMA 2 60122 Bonetto Andrea 10/08/1976 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Roma - Uffici Centrali *F 7 Roma 4 Latina 4 N 01a05m22g 18 C 2 687

12 ROMA 2 46752 Morescanti Andrea 25/09/1970 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Grosseto 3 N 01a05m22g 18 1 686

13 ROMA 2 40079 La Barbera Domenico 28/05/1969 Palermo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Latina 3 N 01a05m22g 18 C 1 691

14 ROMA 3 38952 Pierangelini Marco 20/07/1968 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma - Uffici Centrali SF 6,5 Roma-Direzione 3 Roma 3 N 01a05m22g 18 C 1 694

15 ROMA 2 40320 Benedetti Primo 04/08/1969 Rieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 L'Aquila-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 692

16 ROMA 2 41051 Ruggirello Giuseppe 09/04/1970 Trapani 29/12/2023 Ispettore Antincendi Verbania Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 Firenze 0 N 01a05m22g 18 0 683

1 1 62928 Fonti Federico 01/12/1981 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Roma Roma - Uffici Centrali *F 7 N 01a08m25g 21 C 2 510

2 3 45178 Tufano Giovanni 04/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Latina Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a08m25g 21 C 2 500

3 1 220273 Moscatelli Dario 21/01/1990 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma-Direzione 2 Roma 2 N 01a08m04g 20 C 0 629

4 3 47631 Nuzzo Paolo 03/12/1977 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli *F 6 Caserta 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a08m04g 20 C 1 611

5 2 227037 Beretta Elisa 20/10/1996 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Viterbo Roma *FD 6 Roma - Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 612

6 2 224660 Santoro Valerio Augusto 28/01/1994 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Roma *F 6 Roma - Uffici Centrali D 3 Roma-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 625

7 3 227076 Palma Iannotti Francesco 12/03/1994 Benevento 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma Benevento * 2 Caserta 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 598

8 2 227068 Gigliotta Giusto Dario 02/11/1994 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Roma-Direzione Palermo-Direzione * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 606

9 2 227077 Della Corte Gaetano 15/05/1997 Napoli 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Napoli * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 N 01a08m04g 20 0 614

10 1 84501 Genoli Federico 01/09/1978 Rieti 16/10/2023 Ispettore Antincendi Grosseto Roma - Uffici Centrali L 0 Terni 0 Viterbo 0 N 01a08m04g 20 0 616
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11 3 227069 D'Amico Marienza 17/05/1994 Campobasso 16/10/2023 Ispettore Antincendi Modena Campobasso * 2 Campobasso-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 619

12 2 154797 Bisogno Antonio 08/05/1987 Salerno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Trieste Viterbo 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 623

13 3 227062 Tedeschi Davide 16/11/1995 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Livorno Frosinone 0 Latina 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 624

14 2 227084 Salcini Alice 01/02/1995 Viterbo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Trieste Viterbo * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 627

15 1 167589 Valletta Gianmarco 07/08/1992 Benevento 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Roma - Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 Roma 0 N 01a08m04g 20 0 635

16 3 227019 Manzo Lorenzo 28/10/1995 Campobasso 16/10/2023 Ispettore Antincendi Parma Campobasso * 2 Roma 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 640

17 3 227059 Di Gregorio Alessio 26/02/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pistoia L'Aquila * 2 Fermo 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 643

18 1 44847 Sauda Claudio 20/04/1977 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Roma - Uffici Centrali SF 7,5 Roma 4 Viterbo 4 N 01a05m22g 18 C 2 675

19 1 60122 Bonetto Andrea 10/08/1976 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Roma - Uffici Centrali *F 7 Roma 4 Latina 4 N 01a05m22g 18 C 2 687

20 1 38952 Pierangelini Marco 20/07/1968 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma - Uffici Centrali SF 6,5 Roma-Direzione 3 Roma 3 N 01a05m22g 18 C 1 694

21 1 46752 Morescanti Andrea 25/09/1970 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Grosseto 3 N 01a05m22g 18 1 686

22 1 40079 La Barbera Domenico 28/05/1969 Palermo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Latina 3 N 01a05m22g 18 C 1 691

23 1 30722 Serra Renato 23/01/1964 Chieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma - Uffici Centrali 5 Modena 5 Parma 5 N 01a05m22g 18 C 3 689

24 1 40320 Benedetti Primo 04/08/1969 Rieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 L'Aquila-Direzione 2 N 01a05m22g 18 C 0 692

25 3 40461 Lazzarini Carmelo 16/09/1969 Taranto 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Teramo SF 7,5 Ancona 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a05m22g 18 C 2 651

26 1 63023 Baldassarre Pierluigi 03/04/1980 L'Aquila 29/12/2023 Ispettore Antincendi Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 Macerata 4 N 01a05m22g 18 C 2 659

27 3 46433 Franceschini Stefano 01/01/1975 Campobasso 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Campobasso SFL 7,5 Campobasso-Direzione 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a05m22g 18 C 2 667

28 2 38316 Isernia Lucio 18/02/1968 Avellino 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Roma 4 Roma - Uffici Centrali 4 Firenze 4 N 01a05m22g 18 C 2 672

29 3 38106 Spiniello Antonio 29/12/1967 Avellino 29/12/2023 Ispettore Antincendi Lodi Avellino *FL 6 Campobasso-Direzione 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 663

30 3 43076 Di Giuseppe Gianni 06/10/1972 Chieti 29/12/2023 Ispettore Antincendi Como Chieti SFL 6,5 Pescara 3 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 671

31 2 38423 Mendola Calogero 17/03/1968 Agrigento 29/12/2023 Ispettore Antincendi Imperia Agrigento *FL 6 Roma - Uffici Centrali 3 N 01a05m22g 18 C 1 693

32 1 41051 Ruggirello Giuseppe 09/04/1970 Trapani 29/12/2023 Ispettore Antincendi Verbania Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 Firenze 0 N 01a05m22g 18 0 683

1 ROMA-DIREZIONE 1 46051 Melmeluzzi Roberto 08/08/1976 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Roma-Direzione *F 7 N 03a00m10g 36 C 2 152

2 ROMA-DIREZIONE 3 227037 Beretta Elisa 20/10/1996 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi Viterbo Roma *FD 6 Roma - Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 612

3 ROMA-DIREZIONE 3 224660 Santoro Valerio Augusto 28/01/1994 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Roma *F 6 Roma - Uffici Centrali D 3 Roma-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 625

4 ROMA-DIREZIONE 2 220273 Moscatelli Dario 21/01/1990 Roma 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma-Direzione 2 Roma 2 N 01a08m04g 20 C 0 629

5 ROMA-DIREZIONE 3 227005 Marchetti Cristina 04/11/1993 L'Aquila 16/10/2023 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 Roma-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 575

6 ROMA-DIREZIONE 2 167589 Valletta Gianmarco 07/08/1992 Benevento 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Roma - Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 Roma 0 N 01a08m04g 20 0 635

7 ROMA-DIREZIONE 2 38952 Pierangelini Marco 20/07/1968 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma - Uffici Centrali SF 6,5 Roma-Direzione 3 Roma 3 N 01a05m22g 18 C 1 694

1 SALERNO 3 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Napoli SFD 7,5 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 N 03a00m07g 36 C 2 423

2 SALERNO 3 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Napoli *FL 7 Caserta 4 Salerno 4 N 02a01m12g 25 C 2 453

3 SALERNO 1 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno * 2 Avellino 0 N 02a01m12g 25 0 467

4 SALERNO 1 37181 Fresolone Cosimo 02/06/1967 Torino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Salerno *F 6 N 01a08m25g 21 C 1 491

5 SALERNO 3 44279 Alfano Filippo 30/01/1975 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli *F 7 Caserta L 4 Salerno 4 N 01a08m25g 21 C 2 489

6 SALERNO 1 227018 Bisogno Simone 01/04/1996 Salerno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Salerno * 4 N 01a08m04g 20 C 0 566

7 SALERNO 1 227033 Aliberti Raffaele 14/05/1993 Salerno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bologna Salerno * 2 Potenza 0 Potenza-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 589

1 SIRACUSA 3 222127 Valguarnera Alberto 11/04/1989 Enna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Firenze Enna *F 6 Caltanissetta D 3 Siracusa 3 N 01a08m04g 20 C 1 613

2 SIRACUSA 3 227034 Spatafora Alessandro 28/11/1992 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Torino Trapani 2 Agrigento 2 Siracusa 2 N 01a08m04g 20 C 0 541

3 SIRACUSA 1 223628 D'Amato Angelo 19/01/1991 Ragusa 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Siracusa 2 Messina 2 Agrigento 2 N 01a08m04g 20 C 0 593

4 SIRACUSA 3 227023 Ditta Anna 22/10/1995 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Trapani * 2 Agrigento 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 570

5 SIRACUSA 3 227074 Prinzivalli Giovanni Emanuele 07/06/1993 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pisa Agrigento 0 Messina 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 581

6 SIRACUSA 2 227014 Milicia Francesco 31/05/1995 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Como Messina 0 Siracusa 0 Agrigento 0 N 01a08m04g 20 0 601

7 SIRACUSA 3 227085 Scarentino Selene 07/09/1994 Enna 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lecco Enna * 2 Agrigento 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 622

8 SIRACUSA 2 60266 Nicastro Antonino 10/01/1983 Catania 29/12/2023 Ispettore Antincendi Sassari Catania *FL 7 Siracusa 4 N 01a05m22g 18 C 2 688

1 TARANTO 1 115427 Cito Giuseppe Francesco 27/05/1978 Brindisi 16/10/2023 Ispettore Antincendi Catanzaro Taranto 4 Brindisi 4 Lecce 4 N 01a08m04g 20 C 2 582

2 TARANTO 3 227046 Calabrese Marco 07/12/1992 Lecce 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ancona Lecce * 4 Brindisi 2 Taranto 2 N 01a08m04g 20 C 0 563

3 TARANTO 3 227066 Pantaleo Caterina 22/09/1994 Lecce 16/10/2023 Ispettore Antincendi Pisa Lecce S 4,5 Brindisi 2 Taranto 2 N 01a08m04g 20 C 0 567

4 TARANTO 3 40972 De Benedittis Marcello 12/03/1970 Lecce 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Lecce *FL 9 Brindisi 6 Taranto 6 N 01a05m22g 18 C 4 684

5 TARANTO 3 44711 Masciandaro Michele 05/08/1976 Matera 29/12/2023 Ispettore Antincendi Verbania Bari SF 7,5 Brindisi 4 Taranto 4 N 01a05m22g 18 C 2 677

1 TERAMO 1 227028 Barnabei Christian 30/10/1994 Teramo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Ancona Teramo * 2 N 01a08m04g 20 0 559

2 TERAMO 1 40461 Lazzarini Carmelo 16/09/1969 Taranto 29/12/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Teramo SF 7,5 Ancona 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 01a05m22g 18 C 2 651

1 TERNI 1 223409 Petrarchini Daniele 22/06/1993 Terni 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rieti Terni *F 6 N 03a00m07g 36 C 1 403

2 TERNI 2 84501 Genoli Federico 01/09/1978 Rieti 16/10/2023 Ispettore Antincendi Grosseto Roma - Uffici Centrali L 0 Terni 0 Viterbo 0 N 01a08m04g 20 0 616

3 TERNI 1 33935 Basili Antonio 20/08/1965 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Terni * 4 Viterbo 2 Arezzo L 2 N 01a05m22g 18 C 0 690

1 TORINO 3 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Torino 0 N 03a00m07g 36 0 348

2 TORINO 1 46822 Ambrosio Luigi 07/03/1974 Caserta 16/10/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Torino *F 6 Torino-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 648

3 TORINO 1 227056 Pizzo Alessandra 04/12/1992 Alessandria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Torino * 2 Torino-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 600

4 TORINO 1 169875 Spano' Federico 13/08/1984 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Vercelli Torino * 2 Torino-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 620

1 2 46822 Ambrosio Luigi 07/03/1974 Caserta 16/10/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Torino *F 6 Torino-Direzione 3 N 01a08m04g 20 1 648
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2 1 227038 Bormida Marco 13/05/1994 Alessandria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Torino-Direzione 2 N 01a08m04g 20 C 0 585

3 2 227056 Pizzo Alessandra 04/12/1992 Alessandria 16/10/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Torino * 2 Torino-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 600

4 2 169875 Spano' Federico 13/08/1984 Foggia 16/10/2023 Ispettore Antincendi Vercelli Torino * 2 Torino-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 620

1 TRAPANI 1 44913 Cavataio Giovanni 17/08/1977 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Enna Trapani SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Palermo 4 N 01a08m25g 21 C 2 499

2 TRAPANI 1 227034 Spatafora Alessandro 28/11/1992 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Torino Trapani 2 Agrigento 2 Siracusa 2 N 01a08m04g 20 C 0 541

3 TRAPANI 1 227021 Passanante Rosario 19/06/1997 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Modena Trapani * 2 Palermo 0 Palermo-Direzione 0 N 01a08m04g 20 0 564

4 TRAPANI 1 227023 Ditta Anna 22/10/1995 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Trapani * 2 Agrigento 0 Siracusa 0 N 01a08m04g 20 0 570

5 TRAPANI 1 227043 Santangelo Stefania 26/05/1994 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Varese Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a08m04g 20 0 588

6 TRAPANI 3 227073 Spallino Salvatore 06/03/1996 Palermo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Lucca Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Trapani 0 N 01a08m04g 20 0 545

7 TRAPANI 3 227083 Accardo Antonino 03/01/1993 Trapani 16/10/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Milano 0 Milano-Direzione 0 Trapani 0 N 01a08m04g 20 0 644

1 TREVISO 1 215862 Geracitano Fulvio 09/08/1983 Crotone 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso SF 8,5 N 03a00m07g 36 C 3 306

2 TREVISO 1 217318 Lo Piccolo Pasquale 06/08/1980 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pordenone Treviso *F 6 N 03a00m07g 36 C 1 329

3 TREVISO 1 215875 Polera' Giuseppe 07/04/1983 Catanzaro 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso * 2 N 03a00m07g 36 0 300

4 TREVISO 1 219167 Tumino Manuel 28/11/1985 Ragusa 16/10/2023 Ispettore Antincendi Venezia Treviso *F 6 N 01a08m04g 20 1 617

5 TREVISO 2 34409 Galzignato Luca 16/11/1965 Venezia 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Venezia *F 6 Treviso 3 Padova-Direzione Int. 3 N 01a05m22g 18 1 662

1 VENEZIA 1 34409 Galzignato Luca 16/11/1965 Venezia 29/12/2023 Ispettore Antincendi Udine Venezia *F 6 Treviso 3 Padova-Direzione Int. 3 N 01a05m22g 18 1 662

2 VENEZIA 3 63356 Simoncelli Diego 07/03/1975 Ancona 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cremona Ancona * 2 Barletta-Andria-Trani 0 Venezia 0 N 01a05m22g 18 V 0 660

1 VERONA 2 41309 Cammarata Giuseppe 04/07/1970 Palermo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Brescia Mantova * 5 Verona 3 N 01a05m22g 18 C 1 652

1 VICENZA 3 41073 Bordon Luca 13/04/1970 Rovigo 29/12/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Padova-Direzione Int. * 7 Padova L 5 Vicenza 5 N 01a05m22g 18 C 3 674

1 VITERBO 1 227084 Salcini Alice 01/02/1995 Viterbo 16/10/2023 Ispettore Antincendi Trieste Viterbo * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 627

2 VITERBO 3 84501 Genoli Federico 01/09/1978 Rieti 16/10/2023 Ispettore Antincendi Grosseto Roma - Uffici Centrali L 0 Terni 0 Viterbo 0 N 01a08m04g 20 0 616

3 VITERBO 1 154797 Bisogno Antonio 08/05/1987 Salerno 16/10/2023 Ispettore Antincendi Trieste Viterbo 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 01a08m04g 20 0 623

4 VITERBO 3 44847 Sauda Claudio 20/04/1977 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Varese Roma - Uffici Centrali SF 7,5 Roma 4 Viterbo 4 N 01a05m22g 18 C 2 675

5 VITERBO 2 33935 Basili Antonio 20/08/1965 Roma 29/12/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Terni * 4 Viterbo 2 Arezzo L 2 N 01a05m22g 18 C 0 690

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): le anzianita' di servizio e/o i punteggi sono calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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